

---

## Lucrari de reparati si vopsitori pereti si tavane

I.D.: 61899793

---

Data publicarii	12.10.21	Coduri CPV	45453100-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 16.002,32 RON - 16.002,32 RON

---

Descriere: 1. reparatii+vopsit soclu cu vopsea pe baza de apa - 14 mp x 36,70 lei = 513,80 lei 2. reparatii+vopsit cu vopsea lavabila de culoare alba - 391,75 mp x 32,00 lei = 12536,00 lei 3. vopsit usi intrare cabina wc - 7 buc x 142,00 lei = 994,00 lei total plata : 14043,80 lei cam 2,25 % = 243,98 ( calculat din manopera) total plata : 14287,78 lei cheltuieli indirecte 7 % = 1000,14 lei profit 5 % = 714,39 lei total plata : 16002,32

---